
ZARZĄDZENIE NR VII/14/14
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 24 grudnia 2014r.

w sprawie: przekazania w użyczenie komputerów stanowiących własność Gminy
Miasto Lubartów szkołom.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(t.j. Oz.U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
1. Przekazać w użyczenie szkołom, na czas oznaczony - do dnia 31 marca 2018 roku,

do wykorzystania w sposób zgodny z celem działaniem 9.3 Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, komputery zakupione
w ramach zrealizowanego przez Miasto Lubartów projektu pn. .e-lnclusion -
Lubartów bez barier", w następujących ilościach:
- Szkoła Podstawowa Nr 1 - 5 sztuk,
- Szkoła Podstawowa Nr 3 - 1O sztuk,
- Szkoła Podstawowa Nr 4 - 40 sztuk,
- Gimnazjum Nr 1 - 25 sztuk,
- Gimnazjum Nr 2 - 18 sztuk.

2. Bieżące naprawy użyczonego mienia spoczywają na szkołach.

§2
Zobowiązuję dyrektorów placówek do przekazywania corocznej informacji dotyczącej
stanu przekazanego do używania mienia na dzień 31 grudnia każdego roku.

§3
Przekazanie szkołom mienia o którym mowa w § 1 nastąpi w drodze protokołu
przekazania.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


